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LAMPIRAN SK NO. 012A/Skep/AK/IX/2023

PROGRAM STUDI D2-PERAWATAN MESIN PENGOLAHAN HASIL PERKEBUNAN

T P

PANCASILA 2 0 1 BLU

KEWARGANEGARAAN 2 0 3 BLU

2 ANGGIT ARUWIYANTOKO BAHASA INDONESIA 1 1 1 BLU

3 YUNAIDI, ST, M.Eng BAHAN TEKNIK 2 2 1 BLU

4 ABDUL ROSYID, S.Ag., M.M. PENDIDIKAN AGAMA 1 1 1 BLU

MATEMATIKA TEKNIK 2 0 1 BLU

GAMBAR TEKNIK 0 2 1 BLU

DASAR-DASAR PERAWATAN MESIN 2 0 3 BLU

DASAR-DASAR PERAWATAN MESIN 2 0 3 RNI

KESELAMATAN INDUSTRI DAN LINGKUNGAN 2 0 1 BLU

KESELAMATAN INDUSTRI DAN LINGKUNGAN 2 0 1 RNI

BAHAN TEKNIK 2 2 1 BLU

GAMBAR MESIN 0 2 3 BLU

MESIN LISTRIK DAN PENGENDALIANNYA 2 2 3 BLU

MESIN LISTRIK DAN PENGENDALIANNYA 2 2 3 RNI

KOMUNIKASI DAN KEPEMIMPINAN 1 1 1 BLU

KOMUNIKASI DAN KEPEMIMPINAN 1 1 1 RNI

FISIKA 2 0 3 BLU

DASAR-DASAR PERAWATAN MESIN 2 0 3 RNI

KETRAMPILAN INTERPERSONAL 1 1 1 BLU

KETRAMPILAN INTERPERSONAL 1 1 1 RNI

8 ARINI SABRINA, M.Pd, S.Pd., M.Pd. BAHASA INGGRIS 1 1 3 BLU

9 Dr. ANNA KUSUMAWATI, S.P, M.Sc KEWIRAUSAHAAN 1 1 3 BLU

GAMBAR MESIN 0 2 3 BLU

SISTEM KENDALI INDUSTRI 2 2 3 BLU

SISTEM KENDALI INDUSTRI 2 2 3 RNI

MESIN LISTRIK DAN PENGENDALIANNYA 2 2 3 BLU

MESIN LISTRIK DAN PENGENDALIANNYA 2 2 3 RNI

KETRAMPILAN INTERPERSONAL 1 1 1 BLU

KETRAMPILAN INTERPERSONAL 1 1 1 RNI

PENGELASAN GMAW 0 2 3 BLU

PENGELASAN GMAW 0 2 3 RNI

FISIKA 2 0 3 BLU

FISIKA 2 0 3 RNI

SISTEM KENDALI INDUSTRI 2 2 3 BLU

SISTEM KENDALI INDUSTRI 2 2 3 RNI

YOGYAKARTA, 22 SEPTEMBER 2023

Ketua Prodi D2 - Perawatan Mesin Pengolahan Hasil Perkebunan

MARTIN ANDRE SETYAWAN, S.T., M.Eng.
NlP.0507039401

MARTIN ANDRE SETYAWAN, S.T.,M.Eng.

WAHYU KURNIAWAN, S.T., M.Eng

FARHAN AS'ARI, S.Pd., M.Pd

ARIS SANDI, S.ST., M.Eng.

AKHMAD TITO FISMATIKA, S.Pd., M.Eng11
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SKS
NO DOSEN MATA KULIAH SMT KELAS

1 HENDRO PRABOWO



2 
JURNALMATAKULIAH 

MESIN LISTRIK DAN
PENGENDALIANNYA 

KELAS BLU 

PRODI D2 PERAWATAN MESIN
PENGOLAH HASIL PERKEBUNAN
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Yogyakarta, 28 Januari 2024

Ketua Prodi D2 - Perawatan Mesin Pengolah Hasil

POLITEKNIKLPP YOGYAKARTA

Jl. LPP No.1 Yogyakarta 55222 Telp: 0274555776 Fax: 0274585274 e-mail: surat@polteklpp.ac.id

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA

D2 - PERAWATAN MESIN PENGOLAH HASIL PERKEBUNAN

20231
Mata kuliah : Mesin Listrik dan Pengendaliannya Nama Kelas : BLU

Dosen Pengajar : Aris Sandi, S.ST., M.Eng.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 2206013 AHMAD YASIN AL ASY'ARI 14 16 100

2 2206014 ANDRIANTO 14 16 100

3 2206015 ANWAR GUNTUR PRATAMA 14 16 100

4 2206016 BAYU FAZAR 14 16 100

5 2206017 BAYU KELANA 14 1 15 92.86

6 2206018 FADLI FITRA RAMADHAN 14 14 2 14.29

7 2206019 FAHRUR IBRA SUBHI 14 2 14 85.71

8 2206020 HERDIANTO SAPUTRA SILITONGA 14 2 14 85.71

9 2206021 IGO RAMADANU DWI ARINDI 14 15 1 92.86

10 2206022 ISTIQOMAH 14 16 100

11 2206023 JEPRINTA SITEPU 14 16 100

12 2206024 KHOIRUL HIDAYATULLOH 14 16 100

13 2206025 KHOIRUL RAHMAD 14 16 100

14 2206026 LUKY ANJARWATI 14 16 100

15 2206027 M.FAJAR FAIDZIN 14 16 100

16 2206028 MICKEL EKO HARDIAN 14 15 1 92.86

17 2206029 MUH ADLEWA BAHRUN 14 16 100

18 2206030 MUHAMMAD FAJRI SYAMIL 14 16 100

19 2206031 MUHAMMAD FADILLAH.R.A. 14 1 15 92.86

20 2206032 MUHAMMAD KHAIRUDDIN 14 16 100

21 2206033 MULYADI 14 16 100

22 2206035 NUR FADILLAH 14 16 100

23 2206036 NURDIN RAMDHANI 14 16 100

24 2206037 PRASETYO 14 16 100

25 2206038 REFIA HASMAWATI 14 16 100

26 2206039 REZA SYAHPUTRA 14 16 100

27 2206040 SIMEUS IGGOMU 14 16 100

28 2206041 UMU KURNIATI PUJI NIKMATURAHMAH 14 16 100

29 2206042 WILGERIYEN PURBA 14 16 100
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Perkebunan

Martin Andre Setyawan, S.T.,M.Eng.

NIP. 0507039401
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POLITEKNIKLPP YOGYAKARTA

Jl. LPP No.1 Yogyakarta 55222 Telp: 0274555776 Fax: 0274585274 e-mail: surat@polteklpp.ac.id

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI :D2 - PERAWATAN MESIN PENGOLAH HASIL PERKEBUNAN

PERIODE : 20231

Mata kuliah : Mesin Listrik dan Pengendaliannya Nama Kelas : BLU

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : ME306 SKS : 4

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

(20%)

UTS

(35%)

UAS

(35%)

KEAKTIFAN

(10%)
Nilai Grade Lulus

Sunting

KRS?
Info

1 2206013 AHMAD YASIN AL ASY'ARI 80.00 93.00 80.00 100.00 86.55 A ✔

2 2206014 ANDRIANTO 80.00 91.00 95.00 100.00 91.10 A ✔

3 2206015
ANWAR GUNTUR

PRATAMA
80.00 92.00 94.00 100.00 91.10 A ✔

4 2206016 BAYU FAZAR 80.00 97.00 95.00 100.00 93.20 A ✔

5 2206017 BAYU KELANA 80.00 61.00 97.00 80.00 79.30 A/B ✔

6 2206018 FADLI FITRA RAMADHAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E

7 2206019 FAHRUR IBRA SUBHI 80.00 81.00 80.00 70.00 79.35 A/B ✔

8 2206020
HERDIANTO SAPUTRA

SILITONGA
80.00 90.00 89.00 75.00 86.15 A ✔

9 2206021
IGO RAMADANU DWI

ARINDI
80.00 95.00 98.00 100.00 93.55 A ✔

10 2206022 ISTIQOMAH 80.00 82.00 96.00 100.00 88.30 A ✔

11 2206023 JEPRINTA SITEPU 80.00 73.00 95.00 100.00 84.80 A ✔

12 2206024 KHOIRUL HIDAYATULLOH 80.00 93.00 96.00 100.00 92.15 A ✔

13 2206025 KHOIRUL RAHMAD 80.00 73.00 94.00 100.00 84.45 A ✔

14 2206026 LUKY ANJARWATI 80.00 74.00 61.00 100.00 73.25 A/B ✔

15 2206027 M.FAJAR FAIDZIN 80.00 95.00 96.00 100.00 92.85 A ✔

16 2206028 MICKEL EKO HARDIAN 80.00 96.00 97.00 100.00 93.55 A ✔

17 2206029 MUH ADLEWA BAHRUN 80.00 96.00 95.00 100.00 92.85 A ✔

18 2206030
MUHAMMAD FAJRI

SYAMIL
80.00 92.00 97.00 100.00 92.15 A ✔

19 2206031
MUHAMMAD

FADILLAH.R.A.
80.00 71.00 79.00 100.00 78.50 A/B ✔

20 2206032 MUHAMMAD KHAIRUDDIN 80.00 74.00 94.00 100.00 84.80 A ✔

21 2206033 MULYADI 80.00 98.00 97.00 100.00 94.25 A ✔

22 2206035 NUR FADILLAH 80.00 94.00 97.00 100.00 92.85 A ✔

23 2206036 NURDIN RAMDHANI 80.00 61.00 94.00 100.00 80.25 A ✔

24 2206037 PRASETYO 80.00 69.00 95.00 100.00 83.40 A ✔

25 2206038 REFIA HASMAWATI 80.00 92.00 97.00 100.00 92.15 A ✔

26 2206039 REZA SYAHPUTRA 80.00 64.00 94.00 100.00 81.30 A ✔

27 2206040 SIMEUS IGGOMU 80.00 68.00 79.00 100.00 77.45 A/B ✔

28 2206041
UMU KURNIATI PUJI

NIKMATURAHMAH
80.00 76.00 94.00 100.00 85.50 A ✔

29 2206042 WILGERIYEN PURBA 80.00 96.00 97.00 100.00 93.55 A ✔

Tanggal Cetak : Minggu, 28 Januari 2024, 20:43:40

Paraf Dosen :

Aris Sandi, S.ST., M.Eng.

WAHYU KURNIAWAN, S.T., M.Eng


